的价格现金收购西藏力行互动投资管理合伙企业（有限合伙）持有的雨墨科技2.24%的股权。本次交易经2017年2月10日召

开的2017年第一次临时股东大会审议批准。本次交易完成后，公司持有雨墨科技13.40%的股权。具体内容详见公司在巨潮

资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的相关公告。

3、西藏速沣参与设立并购基金暨本公司为并购基金优先级资金提供担保

2017年6月2日，公司召开第二届董事会第二十七次会议，审议通过了《关于全资子公司参与设立并购基金暨本公司为并

购基金优先级资金提供担保的议案，同意公司全资子公司西藏速沣与上海卓中投资管理有限公司、深圳聚沙成塔资产管理有

限公司、张婷婷、韩嘉成共同出资设立并购基金。并购基金规模为人民币1亿元，其中西藏速沣作为劣后级有限合伙人认缴

出资人民币2,500万元。当优先级份额合伙人（深圳聚沙成塔资产管理有限公司）累计分配金额低于其投资本息之和时，同

意公司回购优先级份额合伙人出资对应的基金份额或差额补偿，回购金额/差额补偿金额为优先级份额合伙人应获得的投资

本金及预期收益扣除其已获得的累计分配金额以后的余额，上述事宜构成实质意义上的担保行为，担保最高额度不超过6625

万元（优先级资金5年投资本息金额合计），占上市公司最近一期经审计净资产的比例不超过12.31%。本次交易经2017年6

月19日召开的2017年第四次临时股东大会审议批准。2017年7月，并购基金——上饶市广丰区中迅投资中心（有限合伙）成

立。具体内容详见公司在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的相关公告。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

速宝科技以资本公积转增股本

2017年6月2日，公司召开第二届董事会第二十七次会议，审议通过了《关于控股子公司以资本公积转增注册资本的议

案》，同意公司控股子公司速宝科技以截至2016年12月31日的部分资本公积647.0588万元按原股东出资比例转增注册资本，

转增后速宝科技的注册资本将由人民币352.9412万元增加至人民币1000万元。目前，速宝科技已完成了上述事项的工商变更

四川迅游网络科技股份有限公司 2017 年半年度报告全文

29

登记手续，并取得了成都市工商行政管理局换发的营业执照。具体内容详见公司在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

披露的相关公告。

四川迅游网络科技股份有限公司 2017 年半年度报告全文

30

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 68,797,640 41.24% -426,281 -426,281 68,371,359 40.98%

1、国家持股 0 0.00%  0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00%  0 0.00%

3、其他内资持股 68,797,640 41.24% -426,281 -426,281 68,371,359 40.98%

其中：境内法人持股 0 0.00%  0 0.00%

   境内自然人持股 68,797,640 41.24% -426,281 -426,281 68,371,359 40.98%

4、外资持股 0 0.00%  0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00%  0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00%  0 0.00%

二、无限售条件股份 98,032,760 58.76% 426,281 426,281 98,459,041 59.02%

1、人民币普通股 98,032,760 58.76% 426,281 426,281 98,459,041 59.02%

2、境内上市的外资股 0 0.00%  0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00%  0 0.00%

4、其他 0 0.00%  0 0.00%

三、股份总数 166,830,400 100.00% 0 0 166,830,400 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司副总裁李德勇、何锋、财务总监杨娟、监事伍琳年初按上年末持股总数的25%解锁，共计526,281股由高管锁定股

转为无限售流通股；公司监事会主席唐武辞去监事会主席职务，离职后半年内不得转让所持股份，其持有公司股份400,000

股（其中，高管锁定股300,000股，无限售流通股100,000股）自离职生效后全部锁定，其中100,000股由无限售流通股转为高

管锁定股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

四川迅游网络科技股份有限公司 2017 年半年度报告全文

31

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称
期初限售股

数

本期解除

限售股数

本期增加

限售股数

期末限售股

数
限售原因 拟解除限售日期

章建伟 21,694,200   21,694,200 首发限售 2018 年 5 月 28 日

袁旭 22,863,624   22,863,624
首发限售、股